
IMPERATRICE - Qualification Pitch&Putt

GOLF DE CHIBERTA - 30.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,3 53 53

2 --- DENOIX, Serge CHIBERTA 12,0 57 57

3 --- SCHEURLEN, Wolfgang CHIBERTA 17,4 58 58

4 --- POPULUS, Roger CHIBERTA 16,3 62 62

5 --- HERPE, Patricia CHIBERTA 12,3 62 62

6 --- SAINT-MACARY, Francis CHIBERTA 15,1 63 63

7 --- BORDELAIS, Jean-René CHIBERTA 15,5 64 64

8 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 64 64

9 --- DAVID, Yann NIVELLE 54,0 64 64

10 --- IDIART, Nicolas CHIBERTA 14,5 65 65

11 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 65 65

12 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 35,9 68 68

13 --- DESORTHES, Christine CHIBERTA 18,5 70 70

14 --- MARSON, Hervé CHIBERTA 24,3 70 70

15 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 28,0 71 71

16 --- BARRERE, Alain CHIBERTA 54,0 73 73

17 --- DENIS, Marius CHIBERTA 54,0 74 74

18 --- VERGNOLLE, Jean-Pierre CHIBERTA 32,8 77 77

19 --- JARRY, Emmanuel CHIBERTA 20,7 79 79

20 --- CARON, Jean-Pierre CHIBERTA 22,5 80 80

21 --- GEDON, Michel CHIBERTA 29,2 81 81

22 --- PARROT, Martine CHIBERTA 54,0 83 83

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAVID, Yann NIVELLE 54,0 40 40

2 --- BADETS, Gilbert CHIBERTA 14,3 47 47

3 --- BARRERE, Alain CHIBERTA 54,0 49 49
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4 --- DENIS, Marius CHIBERTA 54,0 50 50

5 --- SCHEURLEN, Wolfgang CHIBERTA 17,4 50 50

6 --- IDIART, Gabriel CHIBERTA 35,9 52 52

7 --- DENOIX, Serge CHIBERTA 12,0 52 52

8 --- SKAWINSKA, Véronique CHIBERTA 22,6 54 54

9 --- POPULUS, Roger CHIBERTA 16,3 55 55

10 --- SAINT-MACARY, Francis CHIBERTA 15,1 56 56

11 --- BORDELAIS, Jean-René CHIBERTA 15,5 57 57

12 --- HERPE, Patricia CHIBERTA 12,3 57 57

13 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 57 57

14 --- IDIART, Nicolas CHIBERTA 14,5 59 59

15 --- PARROT, Martine CHIBERTA 54,0 59 59

16 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 28,0 59 59

17 --- MARSON, Hervé CHIBERTA 24,3 59 59

18 --- DESORTHES, Christine CHIBERTA 18,5 62 62

19 --- VERGNOLLE, Jean-Pierre CHIBERTA 32,8 62 62

20 --- GEDON, Michel CHIBERTA 29,2 68 68

21 --- CARON, Jean-Pierre CHIBERTA 22,5 70 70

22 --- JARRY, Emmanuel CHIBERTA 20,7 70 70
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Total :  44 joueurs


